

ÅRSREDOVISNING

för

Simon Nordberg Produktion AB

Org.nr. 556540-7730

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Simon Nordberg, Styrelseledamot
2023-09-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver musikinspelningsverksamhet, producerande verksamhet, konsultverksamhet, studioverksamhet, kompositörsverksamhet, musikerverksamhet och handelsrörelse inom grammofon-, musik-, film-, video-, mediaoch nöjesbranschen.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	688	372	476	479
Resultat efter finansiella poster	234	-9	17	-53
Soliditet (%)	54,38	17,93	19,71	16,68
Balansomslutning	415	268	323	301

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ökning av nettoomsättning jämfört med föregående räkenskapsår är en följd av ökade samarbeten och återhämtning efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	13 649	-15 558	-1 909
Nedsättning av aktiekapital	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-15 558	15 558	0
Årets resultat			124 595	124 595
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 909	124 595	122 686

Simon Nordberg Produktion AB

Org.nr. 556540-7730

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 909
Årets resultat	<u>124 595</u>
	122 686

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>122 686</u>
	122 686

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Simon Nordberg Produktion AB

Org.nr. 556540-7730

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		688 001	372 078
Övriga rörelseintäkter		261 136	194 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>949 137</u>	<u>566 104</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 582	-37 773
Övriga externa kostnader		-398 546	-309 420
Personalkostnader	2	-287 220	-219 866
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 342	-4 774
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-1 015</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-713 690</u>	<u>-572 848</u>
Rörelseresultat		235 447	-6 744
Finansiella poster			
Ränteintäkter		245	0
Räntekostnader		<u>-1 940</u>	<u>-2 181</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 695</u>	<u>-2 181</u>
Resultat efter finansiella poster		233 752	-8 925
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-67 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-67 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		166 752	-8 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 157	-6 633
Årets resultat		<u>124 595</u>	<u>-15 558</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>7 797</u>	<u>11 139</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		7 797	11 139
Summa anläggningstillgångar		7 797	11 139
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		113 101	25 122
Övriga fordringar		258	21 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>112 922</u>	<u>31 288</u>
Summa kortfristiga fordringar		226 281	78 211
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>181 275</u>	<u>178 753</u>
Summa kassa och bank		181 275	178 753
Summa omsättningstillgångar		407 556	256 964
SUMMA TILLGÅNGAR		415 353	268 103

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 909	13 649
Årets resultat		124 595	-15 558
Summa fritt eget kapital		<u>122 686</u>	<u>-1 909</u>
Summa eget kapital		172 686	48 091
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		67 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>67 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 472	40 880
Skatteskulder		11 038	0
Övriga skulder		62 657	140 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 500	39 000
Summa kortfristiga skulder		<u>175 667</u>	<u>220 012</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		415 353	268 103

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	715 835	715 835
	Utgående anskaffningsvärden	<u>715 835</u>	<u>715 835</u>
	Ingående avskrivningar	-704 697	-699 923
	Årets avskrivningar	-3 342	-4 774
	Utgående avskrivningar	<u>-708 039</u>	<u>-704 697</u>
	Redovisat värde	7 796	11 138

Övriga noter

Not	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
-----	--------------------	------------	------------

Simon Nordberg Produktion AB
Org.nr. 556540-7730

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Simon Nordberg
Simon Nordberg

2023-09-11